Միշա Վահագնի Մկրտչյանին: 

2. Աշտարակ համայնքի Ղազարավան բնակավայրի վարչական տարածքում գտնվող, 

համայնքային սեփականություն հանդիսացող գյուղատնտեսական նպատակային 

նշանակության 02-068-0421-0090 ծածկագրով 0,15հա հողամասը /այլ հողատեսք/ 

ուղղակի վաճառքով՝ 525 000 /հինգ հարյուր քսանհինգ հազար/ ՀՀ դրամ արժեքով 

օտարել կից՝ ընդլայնվող 02-068-0421-0088 ծածկագրով գյուղատնտեսական 

նպատակային նշանակության հողամասի սեփականատեր «ՔՐԵՅՖԱՐՄ ՍՊԸ-ին: 

Մ․ Մկրտչյանը և Ս․ Օվոյանը չեն մասնակցել քվեարկությանը։ 

Լ Ս Ե Ց Ի Ն – 12  - Հայաստանի Հանրապետության Աշտարակի համայնքային